[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	мая
	20
	12 г.

	№
	58-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Карымкары

от 20.10.2010 г. № 138-п «О комиссии по урегулированию конфликта

интересов на муниципальной службе в администрации сельского поселения Карымкары»
  В целях приведения нормативного правового акта администрации сельского поселения Карымкары в соответствие с федеральным и окружным законодательством внести в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 20.10.2010 № 138-п «О комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации сельского поселения Карымкары» следующие изменения:

1. В приложении 2 к постановлению:

1.1.в пункте 2.2. раздела 2 слова «, а также независимые эксперты» исключить».

1.2. раздел 4 дополнить пунктом 4.7. 1.следующего содержания:

« 4.7. 1.По итогам рассмотрения вопроса, указанного в подпункте «е» пункта 3.3. раздела 3 настоящего Положения, направить гражданину письменное уведомление и уведомить его устно о принятом решении в течение одного рабочего дня».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения   Карымкары

    М. А. Климов

Согласовано:
Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                 Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                    Н.А. Фарносова

Подготовил:

Фарносова Н.А.

тел. 2-31-18